様式第1号（第2条1項）
特定目的指定基金の申請書
20〇〇年　〇〇月 〇〇日
公益財団法人韓国教育財団理事長　様
　　　　　　　　　　　　　（申請者）住所
氏名                  　　　　　　　      ㊞
電話番号
メールアドレス

公益財団法人韓国教育財団の運営規程を遵守することに同意し、下記のとおり、特定基金寄附を申請します。

	寄附金額
	￥

	奨学支給金
（1回当たり支給額）
	￥

	支給期間
	　年　　　月から　　　 年　　　月まで（　　年間）

	支給対象

（例：大学生、大学院生、特定専攻など）

	選抜方式

（例：学業成績優秀者、経済的貧困、推薦など）

	奨学金支援の趣旨

	奨学金受領者
後続支援計画

（計画がある場合）

	備考
（奨学金名など、
要望事項等）

2